
 1 

                                                                                                                               

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

04.06.2015                                                                     №  1455   

 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 30.06.2009 № 467 «О Порядке проведения 

мониторинга дебиторской задолженности перед бюджетом 

муниципального образования город Мурманск» 

(в ред. постановления от 29.04.2011 № 715) 

 

 

В соответствии с пунктом 1.1.1 приложения 1 к постановлению 

администрации города Мурманска от 31.12.2014 № 4349 «Об утверждении 

Плана мероприятий, направленных на сокращение недоимки и на повышение 

поступлений налоговых и неналоговых доходов, по оптимизации расходов и 

снижению долговой нагрузки бюджета муниципального образования город 

Мурманск на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и подпунктом 

«е» пункта 3.2 договора от 20.06.2014 № 1-14 «О предоставлении бюджету 

муниципального образования город Мурманск из областного бюджета кредита 

для финансирования дефицита бюджета муниципального образования город 

Мурманск» п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 30.06.2009 № 467 «О Порядке проведения мониторинга 

дебиторской задолженности перед бюджетом муниципального образования 

город Мурманск» (в ред. постановления от 29.04.2011 № 715) следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 4 приложения слова «не позднее 15 числа месяца» заменить 

словами «не позднее 7 числа месяца». 

1.2. В пункте 5 приложения слова «не позднее 20 числа месяца» заменить 

словами «не позднее 10 числа месяца». 

1.3. Приложение 1 к Порядку проведения мониторинга дебиторской 

задолженности перед бюджетом муниципального образования город Мурманск 

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 



 2 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление с приложением. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 



 3 

Приложение  

к постановлению администрации 

города Мурманска 

от 04.06.2015 № 1455. 

 

Приложение № 1 

к Порядку 

 Информация 

о дебиторской задолженности перед бюджетом муниципального 

образования город Мурманск 

по состоянию на 1                                                    20          года 

              (нарастающим итогом) 

                                                                                                                         .          

(наименование главного администратора доходов бюджета города) 

 

№ 

п/п 
Вид дохода 

Сумма задолженности 
Причины 

роста/снижения 

дебиторской 

задолженности 

на начало 

года 

(тыс.руб.) 

на 

отчетную 

дату 

(тыс.руб.) 

отклонение 

сумма 

(+,-) 

(тыс.руб.) 

в 

процен

тах 
1 2 3 4 5 6 7 

1 

Возможная к 

взысканию 

дебиторская 

задолженность по 

доходам – всего, в 

том числе: 

     

2 
Вид дохода № 1 – 

всего, в том числе: 

     

2.1 Недоимка      

2.2 

Отсроченные 

(рассроченные) 

платежи 

     

2.3 
Пени (налоговые 

санкции) 

     

3 
Вид дохода № 2 – 

всего, в том числе: 

     

3.1 Недоимка      

3.2 

Отсроченные 

(рассроченные) 

платежи 

     

3.3 
Пени (налоговые 

санкции) 

     

n 
Вид дохода № n – 

всего, в том числе: 

     

n.1 Недоимка      

n.2 

Отсроченные 

(рассроченные) 

платежи 

     

n.3 
Пени (налоговые 

санкции) 

     



 4 

 


